СПЕЦИФИКАЦИЯ
Напольные шкафы
iSEVEN RI7
RI7-42-80/80
  Шкафы iSEVEN серии RI7 обладают исключительно выгодным соотношением между
ценой, удобством эксплуатации и качеством. Шкафы этой серии идеально подойдут
монтажникам и конечным пользователям, которые не хотят тратить время на выбор из
множества опций и на формирование сложных кодов для заказа.

с
о
та
 1
800 мм
 Шкафы iSEVEN RI7 — технические данные и размеры
Артикул
Высота
(U)
Грузо-
подъем-
ность (кг)
Размеры (мм) Размеры, включая упаковку (мм)
Вес брутто (кг)
Высота * Ширина Глубина Полезная глубина Высота Ширина Глубина
RI7-15-60/60 15 800 778 600 600 590 913 640 640 43
RI7-21-60/60 21 800 1 045 600 600 590 1 179 640 640 52
RI7-27-60/60 27 800 1 311 600 600 590 1 446 640 640 61
RI7-33-60/60 33 800 1 578 600 600 590 1 713 640 640 72
RI7-42-60/60 42 800 1 978 600 600 590 2 113 640 640 83
RI7-45-60/60 45 800 2 111 600 600 590 2 246 640 640 88
RI7-48-60/60 48 800 2 245 600 600 590 2 380 640 640 95
RI7-15-60/80 15 800 778 600 800 790 913 640 840 54
RI7-21-60/80 21 800 1 045 600 800 790 1 179 640 840 61
RI7-27-60/80 27 800 1 311 600 800 790 1 446 640 840 70
RI7-33-60/80 33 800 1 578 600 800 790 1 713 640 840 81
RI7-42-60/80 42 800 1 978 600 800 790 2 113 640 840 94
RI7-45-60/80 45 800 2 111 600 800 790 2 246 640 840 100
RI7-48-60/80 48 800 2 245 600 800 790 2 380 640 840 106
RI7-15-60/100 15 800 778 600 1 000 990 913 640 1 040 65
RI7-21-60/100 21 800 1 045 600 1 000 990 1 179 640 1 040 70
RI7-27-60/100 27 800 1 311 600 1 000 990 1 446 640 1 040 77
RI7-33-60/100 33 800 1 578 600 1 000 990 1 713 640 1 040 92
RI7-42-60/100 42 800 1 978 600 1 000 990 2 113 640 1 040 108
RI7-45-60/100 45 800 2 111 600 1 000 990 2 246 640 1 040 115
RI7-48-60/100 48 800 2 245 600 1 000 990 2 380 640 1 040 120
RI7-42-60/120 42 800 1 978 600 1 200 1 190 2 113 640 1 240 116
RI7-45-60/120 45 800 2 111 600 1 200 1 190 2 246 640 1 240 123
RI7-48-60/120 48 800 2 245 600 1 200 1 190 2 380 640 1 240 128
RI7-15-80/80 15 800 778 800 800 790 913 840 840 65
RI7-21-80/80 21 800 1 045 800 800 790 1 179 840 840 73
RI7-27-80/80 27 800 1 311 800 800 790 1 446 840 840 84
RI7-33-80/80 33 800 1 578 800 800 790 1 713 840 840 95
RI7-42-80/80 42 800 1 978 800 800 790 2 113 840 840 116
RI7-45-80/80 45 800 2 111 800 800 790 2 246 840 840 120
RI7-48-80/80 48 800 2 245 800 800 790 2 380 840 840 124
RI7-15-80/100 15 800 1 311 800 1 000 990 913 840 1 040 74
RI7-21-80/100 21 800 1 045 800 1 000 990 1 179 840 1 040 82
RI7-27-80/100 27 800 1 311 800 1 000 990 1 446 840 1 040 90
RI7-33-80/100 33 800 1 578 800 1 000 990 1 713 840 1 040 108
RI7-42-80/100 42 800 1 978 800 1 000 990 2 113 840 1 040 125
RI7-45-80/100 45 800 2 111 800 1 000 990 2 246 840 1 040 130
RI7-48-80/100 48 800 2 245 800 1 000 990 2 380 840 1 040 139
RI7-42-80/120 42 800 1 978 800 1 200 1 190 2 113 840 1 240 143
RI7-45-80/120 45 800 2 111 800 1 200 1 190 2 246 840 1 240 149
RI7-48-80/120 48 800 2 245 800 1 200 1 190 2 380 840 1 240 157
* Высота в мм без учета ножек; высота ножек — 16–45 мм.
 Шкафы iSEVEN RI7 — информация для заказа
B этом разделе Вы сможете подобрать оптимальную конфигурацию шкафа. Ниже приводится матрица для подбора артикула шкафа.
Примечание: все шкафы серии RI7 поставляются в собранном виде на палетах.